
UCHWAŁA NR XV/106/20
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jedlina - Zdrój na 2020 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. , 
poz. 506 z późn. zm. ) oraz § 57 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XLV/268/18 Rady Miasta Jedlina - Zdrój z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie nadania Statutu Miasta Jedlina - Zdrój ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5253) Rada Miasta Jedlina - Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje sie plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jedlina - Zdrój na 2020 rok.

1. STYCZEŃ:Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok.

2. LUTY: Podsumowanie działalności Centrum Kultury i Biblioteki Miejskiej w zakresie działalności 
kulturalnej, sportowo - rekeacyjnej i finansowej za 2019 rok.

3. MARZEC: Przygotowanie placówki przy ul. Słowackiego 5 do funkcjonowania Żłobka Miejskiego.

4. KWIECIEŃ: Ośrodek Pomocy Społecznej: kontrola organizacji pracy i gospodarowanie środkami 
finansowymi, dotacje oraz środki własne gmuiny w 2019 roku. Realizacja programu 500+.

5. MAJ: Analiza wykonania budżetu po stronie dochodów i wydatków za 2019 rok. Opinia Komisji. Wniosek 
w sprawie absolutorium.

6. CZERWIEC: Kontrola realizacji wykonania zadań i wydatków w gospodarce komunalnej w 2019 roku.

7. WRZESIEŃ: Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku.

8. PAŹDZIERNIK: Przygotowanie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego do roku szkolnego 2020/2021.

9. LISTOPAD: Kontrola realizacji uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych za I półrocze 2020 roku.

10. GRUDZIEŃ: Kontrola realizacji wydatków w ramach programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii za 2020 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maja Drapich

Id: 2B319CF2-2512-45CD-B297-3DA0BFF782A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 57 ust. 1 Statutu Miasta Jedlina - Zdrój, Komisje przedkładają Radzie nie później niż na pierwszej
sesji danego roku kalendarzowego plan pracy na dany rok. W związku z powyższym Komisja Rewizyjna
przedkłada projekt uchwały celem podjęcia przez Radę Miasta.

Id: 2B319CF2-2512-45CD-B297-3DA0BFF782A9. Podpisany Strona 1




